关于举办沈阳化工大学第三届大学物理竞赛的通知

为了进一步加强学风建设，推动我校大学物理教学，激发学生学习物理的兴趣和积极性，以赛促学，特举办我校第三届大学物理竞赛，现将有关事项通知如下：
1. 参赛对象
我校全体理工科本科学生
2. 竞赛内容
《大学物理I》和《大学物理II》的全部内容，含自学内容部分
3. 报名方式
[bookmark: _GoBack]2013级参赛学生以班级为单位由班长或课代表统一报名，不接受个人报名；2011、2012级学生携带有效身份证件以个人方式报名
4. 报名时间和地点
时间：即日起至2014年12月24日
地点：数理系普通物理教研室，致本楼D座（原7#实验楼）427室
联系人：郭老师（Tel：15566301627）
5. 参赛时间和地点
时间：2015年1月8日12:00-13:30
地点：瑞师楼（原3#教学楼）2、3层教室，具体见考场门口粘贴的考生考场安排
6. 奖励
（1）竞赛设一等奖、二等奖、三等奖和优秀奖，由学校颁发证书与奖品
（2）竞赛享受校级竞赛待遇，各学院在评优评奖时予以适当考虑

沈阳化工大学教务处  数理系普通物理教研室
2014年12月17日

¹ØÓÚ

¾Ù°ì

Éò

Ñô»¯¹¤

´óÑ§µÚ

Èý

½ì´óÑ§ÎïÀí¾ºÈüµÄÍ¨Öª

ÎªÁË½øÒ»²½

¼ÓÇ¿

Ñ§·ç

½¨Éè

£¬

ÍÆ¶¯ÎÒÐ£

´óÑ§

ÎïÀí½ÌÑ§

£¬

¼¤·¢

Ñ§ÉúÑ§Ï°ÎïÀíµÄ

ÐËÈ¤ºÍ

»ý¼«ÐÔ£¬ÒÔÈü´ÙÑ§£¬

ÌØ

¾Ù°ì

ÎÒÐ£

µÚ

Èý

½ì´óÑ§ÎïÀí¾ºÈü£¬ÏÖ½«ÓÐ¹ØÊÂÏîÍ¨

ÖªÈçÏÂ£º

1.

²ÎÈü¶ÔÏó

ÎÒÐ£

È«

ÌåÀí¹¤¿Æ

±¾¿ÆÑ§Éú

2.

¾ºÈüÄÚÈÝ

¡¶´óÑ§ÎïÀí

I

¡·

ºÍ

¡¶´óÑ§ÎïÀí

I

I

¡·

µÄÈ«²¿ÄÚÈÝ

£¬º¬×ÔÑ§

ÄÚÈÝ²¿·Ö

3.

±¨Ãû·½Ê½

201

3

¼¶²ÎÈüÑ§Éú

ÒÔ°à¼¶Îªµ¥Î»ÓÉ°à³¤»ò¿Î´ú±íÍ³Ò»±¨Ãû

£¬²»½ÓÊÜ¸öÈË±¨

Ãû

£»

2011

¡¢

2012

¼¶

Ñ§Éú

Ð¯

´øÓÐÐ§Éí·ÝÖ¤¼þ

ÒÔ¸öÈË

·½Ê½

±¨Ãû

4

.

±¨Ãû

Ê±¼äºÍµØµã

Ê±¼ä£º

¼´ÈÕÆðÖÁ

2014

Äê

12

ÔÂ

24

ÈÕ

µØµã£ºÊýÀíÏµÆÕÍ¨

ÎïÀí½ÌÑÐÊÒ

£¬

ÖÂ±¾

Â¥

D

×ù

£¨

Ô­

7#

Êµ

ÑéÂ¥

£©

427

ÊÒ

ÁªÏµÈË£º

¹ùÀÏÊ¦

£¨

Tel

£º

15566301627

£©

5.

²ÎÈüÊ±¼äºÍµØµã

Ê±¼ä£º

2015

Äê

1

ÔÂ

8

ÈÕ

12

:00

-

13

:30

µØµã£ºÈðÊ¦Â¥

£¨

Ô­

3#

½ÌÑ§Â¥

£©

2

¡¢

3

²ã½ÌÊÒ£¬¾ßÌå¼û¿¼³¡ÃÅ¿ÚÕ³ÌùµÄ

¿¼Éú

¿¼³¡°²ÅÅ

6.

½±Àø

£¨

1

£©

¾ºÈüÉè

Ò»µÈ½±¡¢¶þµÈ½±¡¢ÈýµÈ

½±

ºÍÓÅÐã½±£¬

ÓÉÑ§Ð£°ä·¢Ö¤ÊéÓë½±Æ·

£¨

2

£©

¾ºÈüÏíÊÜÐ£¼¶¾ºÈü´ýÓö£¬

¸÷Ñ§ÔºÔÚÆÀÓÅÆÀ½±

Ê±

ÓèÒÔÊÊµ±¿¼ÂÇ

ÉòÑô»¯¹¤´óÑ§½ÌÎñ´¦

ÊýÀíÏµÆÕÍ¨ÎïÀí½ÌÑÐÊÒ

2014

Äê

12

ÔÂ

17

ÈÕ

关于 举办 沈 阳化工 大学第 三 届大学物理竞赛的通知     为了进一步 加强 学风 建设 ， 推动我校 大学 物理教学 ， 激发 学生学习物理的 兴趣和 积极性，以赛促学， 特 举办 我校 第 三 届大学物理竞赛，现将有关事项通 知如下：   1.   参赛对象   我校 全 体理工科 本科学生   2.   竞赛内容   《大学物理 I 》 和 《大学物理 I I 》 的全部内容 ，含自学 内容部分   3.   报名方式   201 3 级参赛学生 以班级为单位由班长或课代表统一报名 ，不接受个人报 名 ； 2011 、 2012 级 学生 携 带有效身份证件 以个人 方式 报名   4 .   报名 时间和地点   时间： 即日起至 2014 年 12 月 24 日   地点：数理系普通 物理教研室 ， 致本 楼 D 座 （ 原 7# 实 验楼 ） 427 室   联系人： 郭老师 （ Tel ： 15566301627 ）     5.   参赛时间和地点   时间： 2015 年 1 月 8 日 12 :00 - 13 :30   地点：瑞师楼 （ 原 3# 教学楼 ） 2 、 3 层教室，具体见考场门口粘贴的 考生 考场安排   6.   奖励   （ 1 ） 竞赛设 一等奖、二等奖、三等 奖 和优秀奖， 由学校颁发证书与奖品   （ 2 ） 竞赛享受校级竞赛待遇， 各学院在评优评奖 时 予以适当考虑       沈阳化工大学教务处    数理系普通物理教研室   2014 年 12 月 17 日